
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

_ 2021 м. Одеса № А  6

Про підсумки проведення 
міського конкурсу 
педагогічних ініціатив 
у контексті Нової української школи 
«#МіКоПІн»

На виконання наказу департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради від 28.01.2021 № 27 «Про проведення міського конкурсу педагогічних 
ініціатив у контексті Нової української школи «#МіКоПІн-2021», з метою 
пропаганди кращих здобутків, інноваційних напрацювань педагогічних 
працівників та пошуку методичних ідей, що варто поширювати, у березні- 
травні 2021 року проведено міський конкурс педагогічних ініціатив 
«#МіКоПІн».

У конкурсі взяли участь 121 учасник, серед них автори і авторські 
колективи із 57 закладів освіти. На розгляд журі було представлено 124 
роботи з 5 напрямів:

- «Дошкільна освіта» — 18 робіт, що складає 14,5%;
- «Початкова освіта» — 24 роботи, що складає 19%;
- «Загальна середня освіта» — 58 робіт, що складає 47%;
- «Інклюзивна освіта» — 6 робіт, що складає 5%;
- «Позашкільна освіта» — 18 робіт, що складає 14,5%.

За тематичними номінаціями:
- використання цифрових інструментів для забезпечення ефективного 

дистанційного й змішаного навчання — 23 роботи, що складає 18.5%;
- сучасна інклюзивна освіта: кращі практики — 11 робіт, що складає 9%;
- психологічний супровід освітніх реформ — 5 робіт, що складає 4%;
- формування ключових компетентностей Нової української школи — 49 

робіт, що складає 39,5%;
- якісна дошкільна освіта: успішний старт дитини — 13 робіт, що 

складає 10,5%;
- сучасні вектори розвитку успішності закладу освіти — 8 г* що 

складає 6,5%;
- перлини виховання особистості: ментальна карта розвитку — 15 робіт, 

що складає 12%.
Слід відмітити, що кількість учасників зросла в порівнянні з 

попередніми роками. Найбільше робіт представлено за напрямком «Загальна 
середня освіта» — 57 робіт. Також слід зазначити, що значну кількість робіт 
було надано за напрямами «Початкова освіта» — 24 роботи, «Дошкільна 
освіта» — 18 робіт, «Позашкільна освіта» — 17 робіт.



Серед тематичних номінацій найбільшу кількість робіт надано за 
темами «Формування ключових компетентностей Нової української школи» 
— 47 робіт, «Використання цифрових інструментів для забезпечення 
ефективного дистанційного й змішаного навчання» — 23 роботи.

Серед поданих на конкурс робіт представлені методичні розробки 
уроків з навчальних предметів, факультативних курсів і занять, виховних 
заходів, позакласної роботи, навчально-методичні посібники,
відеоматеріали, досвід роботи щодо організації дистанційного навчання, 
освітні проекти.

На підставі рішення журі міського конкурсу педагогічних ініціатив у 
контексті Нової української школи «#МіКоПІн-2021»

НАКАЗУЮ:
1. Нагородити переможців міського конкурсу педагогічних ініціатив у 

контексті Нової української школи «#МіКоПІн-2021» дипломами 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради

І ступеня
Напрям «Дошкільна освіта»:

- Малу Оксану Павлівну, керівника музичного Одеського дошкільного 
навчального закладу «Ясла-садок» № 225 Одеської міської ради 
Одеської області за роботу «Впровадження інновацій у сферу 
музичного виховання, як засобу розвитку творчої компетентності 
дошкільнят».

Напрям «Початкова освіта»:
- Баландіну Ірину Валеріївну, вчителя початкових класів Одеського 

навчально-виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-гімназія» Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Використання цифрових інструментів для забезпечення ефективного 
дистанційного навчання в початковій школі».

Напрям «Загальна середня освіта»:
- Іванова Сергія Юрійовича, директора Одеського навчально-виховного 

комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів -  
дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської області, 
Бірман Ольгу Олександрівну, директора Одеської загальноосвітньої 
школи № 5 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області за 
роботу «Розроблення та впровадження внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти, як запорука успішності закладу»;

- Філатову Ніну Валентинівну, практичного психолога, викладача 
психології Одеського юридичного ліцею Одеської міської ради Одеської 
області за роботу «ЗНО. Психологічний тренажер».



Напрям «Інклюзивна освіта»:
Бовбалан Ольгу Вікторівну, вчителя історії, правознавства, 
громадянської освіти Одеської загальноосвітньої школи № 71 І-І1І 
ступенів Одеської міської ради Одеської області за роботу «Уроки 
історії в класах з інклюзивною формою навчання».

Напрям «Позашкільна освіта»:
- Тертичну Євгенію Валеріївну, керівника гуртка «Ансамбль класичного 

танцю «Ноктюрн» комунального позашкільного навчального закладу 
«Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Тоніка» за роботу 
«Використання коригуючих методик в процесі навчання класичного 
танцю дітей молодшого шкільного віку в умовах ансамблю класичного 
танцю».

II ступеня
Напрям «Дошкільна освіта»:

Обозовську Світлану Ростиславівну, вихователя Одеського 
дошкільного навчального закладу «Ясла-садок» № 137 Одеської
міської ради Одеської області за роботу «Формування та розвиток 
дивергентного мислення дитини у сучасному дитячому садочку 
засобами нетрадиційних технік малювання»;

- Петрусенко Оксану Михайлівну, вихователя-методиста Одеського 
дошкільного навчального закладу «Ясла-садок» № 140 Одеської
міської ради Одеської області за роботу «Методична розробка 
«Проектна діяльність за напрямками БТЯЕАМ-освіти».

Напрям «Початкова освіта»:
Семенюк Аллу Сергіївну, вчителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
англійської мови Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Формування мовної компетентності на уроках української мови її 
циклу навчання НУШ за допомогою використання інтерактивного 
зошита»;
Беліменко Катерину Сергіївну, вчителя початкових класів Одеського 
ліцею «Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області за 
роботу «Добірка дослідів для реалізації дослідницької практичної 
діяльності на уроках курсу «Я досліджую світ»;
Кравець Наталію Іванівну, вчителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №117 Одеської міської ради 
Одеської області за роботу «Використання цифрових інструментів для 
забезпечення ефективного дистанційного й змішаного навчання».

Напрям «Загальна середня освіта»:
Г ерегу Олександра Г ригоровича, вчителя історії Одеського 
юридичного ліцею Одеської міської ради Одеської області за роботу



«Структурно-логічні таблиці як інструмент для організації успішної 
самостійної роботи учнів 10-11 класів з історії».
Брянську Ірину Анатоліївну, вчителя математики Одеського навчально- 
виховного комплексу № 49 «Спеціалізована школа — загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Формування компетентностей здобувачів освіти засобами 
математичних задач з інформаційним матеріалом краєзнавчого змісту. 
Збірник завдань «Цікаві факти про Одесу»;

- Кіт Ольгу Григорівну, Кота Ігоря Володимировича, вчителів 
інформатики Одеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Освітні 
ресурси та технологічний тренінг» № 94 з поглибленим вивченням 
івриту та інформатики імені Володимира (Зеєва) Жаботинського 
Одеської міської ради Одеської області за роботу «Дистанційне 
навчання з робототехніки»;

- Амеліну Оксану Сергіївну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, вчителя історії, Цуркана Олександра Володимировича, вчителя 
фізики та інформатики Одеської загальноосвітньої школи № 78 І-ІІІ 
ступенів Одеської міської ради Одеської області за роботу «Посібник- 
інструкція на допомогу вчителям загальноосвітніх навчальних закладів 
«Google Classroom; від А до Я».

Напрям «Інклюзивна освіта»:
- Ляпчук Наталю Володимирівну, вчителя початкових класів, Йорж 

Вікторію Яківну, асистента вчителя Одеської загальноосвітньої школи 
№ 37 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Компетентнісно зорієнтовані завдання (КОЗ) для здобувачів освіти з 
ООП: з практичного досвіду».

Напрям «Позашкільна освіта»:
Урманжи Ларису Федорівну, керівника гуртка «Шахи» комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський будинок дитячої та 
юнацької творчості «Тоніка» за роботу «Вплив шахової гри на 
формування інтелектуальних якостей особистості дитини»;

- Югову Ірину Іванівну, практичного психолога комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський центр дитячої та 
юнацької творчості «Промінь» за роботу «Веселка почуттів у казкових 
розсипах»;

- Штейнберга Бориса Юхимовича, керівника шахового гуртка 
комунального позашкільного навчального закладу «Одеський центр 
дитячої та юнацької творчості «Еврика» за роботу «Краса і парадокси 
шахової гри».

НІ ступеня
Напрям «Дошкільна освіта»:



- Лук’янову Вікторію Володимирівну, вихователя-методиста Одеського 
дошкільного навчального закладу «Ясла-садок» № 93 Одеської міської 
ради Одеської області за роботу «Розкажи про букви цікаво»;

- Г ерус Наталію Євгенівну, вихователя Одеського дошкільного 
навчального закладу «Ясла-садок» № 293 Одеської ради Одеської 
області за роботу «Впровадження діяльнісного підходу в освітній 
процес дошкільного закладу»;
Стефко Тетяну Григорівну, Адіяк Ліану Миколаївну, Кузьменко 
Наталію Олександрівну, вчителів-логопедів Одеського спеціального 
навчально-виховного комплексу № 241 «Волошки» «Дошкільний 
навчальний заклад компенсуючого типу — загальноосвітня школа І 
ступеня» Одеської міської ради Одеської області за роботу «Розвиток 
зв'язного мовлення дошкільнят із порушеннями мовлення з 
використанням техніки сторітеллінгу».

Напрям «Початкова освіта»:
- Гойчук Валентину Миколаївну, заступника директора з навчально- 

виховної роботи, вчителя початкових класів Одеського навчально- 
виховного комплексу «Гімназія № 7 — спеціалізована школа І ступеня 
з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 
Одеської області за роботу «Освітній процес Нової української школи 
через призму дизайн-мислення »;
Златєву Тетяну Андріївну, вчителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
англійської мови Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Формування ключових компетентностей Нової української школи»;

- Дзюм Тетяну Г еоргіївну. вчителя початкових класів Одеської 
загальноосвітньої школи № 89 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 
Одеської області за роботу «Формування позитивної мотивації 
навчання як необхідна умова процесу соціалізації особистості»;

- Діброву Анжеліку Борисівну, Круль Ольгу Вікторівну, Шомпол Діану 
Василівну, вчителів початкових класів Одеської загальноосвітньої 
школи № 5 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області за 
роботу «Робота з батьками в умовах НУШ як складова підвищення 
якості освіти»;

- Купцову Любов Георгіївну, вчителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 
Одеської області за роботу «Шляхи формування природознавчої 
компетентності молодших школярів на уроках «Я досліджую світ» в 
умовах Нової української школи».

Напрям «Загальна середня освіта»:

Тернавську Катерину Олегівну, практичного психолога Одеського 
навчально-виховного комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ



ступенів-ліцей» Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Проект# АНТИБУ ЛІ_Я»;
Хоменко Вікторію Олексіївну, вчителя хімії та біології Одеський 
навчально-виховний комплекс № 84 «Спеціалізована школа І-І1І 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов — загальноосвітня 
школа I-IIІ ступенів» Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Екологічна освіта та виховання в роботі шкільного волонтерського 
центру «Еколюдина»;
Філіпову Ольгу Ігорівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, вчителя математики, Брянську Ірину Анатоліївну, вчителя 
математики Одеського навчально-виховного комплексу № 49
«Спеціалізована школа — загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Одеської міської ради Одеської області за роботу «Проведення декади 
математики в ЗНЗ у рамках національно-патріотичного виховання»; 
Цимбал Тетяну Василівну, вчителя української мови та літератури 
Одеської загальноосвітньої школи № 65 1-Ш ступенів Одеської міської 
ради Одеської області за роботу «Інтеграція на уроках української 
мови»;
Косареву Анастасію Василівну, вчителя курсу «Одеса — моє рідне 
місто», Войтович Ірину Олександрівну, вчителя історії Одеського 
юридичного ліцею Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Міжпредметні зв'язки у викладанні курсів «Одеса — моє рідне місто», 
«Історія України» та «Всесвітня історія» в контексті компетентнісного 
підходу до навчання учнів 8-11 класів»;
Олійника Івана Антоновича, завідувача організаційно-масового відділу 
комунального позашкільного навчального закладу «Одеський центр 
дитячої та юнацької творчості «Еврика» за роботу «Впровадження 
здоров'язберігаючих технологій в освітній процес, з метою формування 
навичок здорового способу життя, збереження та зміцнення здоров'я, 
виховання культури здоров'я школярів»;
Бобряк Людмилу Казимирівну, вчителя хімії Одеського навчально- 
виховного комплексу «Еімназія № 7 — спеціалізована школа І ступеня 
з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 
Одеської області за роботу «Використання Microsoft Teams для 
організації дистанційного і змішаного навчання предметів 
природничого циклу»;
Мостову Надію Миронівну, вчителя української мови та літератури 
Одеської загальноосвітньої школи № 85 І-ІІІ ступенів Одеської міської 
ради Одеської області за роботу «Використання інформаційних 
технологій під час дистанційного та змішаного навчання»;
Подмазко Аллу Василівну, вчителя української мови та літератури 
Одеського навчально-виховного комплексу № 49 «Спеціалізована 
школа — загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради



Одеської області за роботу «Моделювання уроків української мови та 
літератури в системі принципів STEM (STEAM )-навчання»;

- Долгієр Ольгу Валеріївну, заступника директора з навчально-виховної
роботи Одеського навчально-виховного комплексу № 67
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Одеської міської ради 
Одеської області за роботу «Фанфік на уроках зарубіжної літератури як 
один із методів активізації творчого потенціалу учнів»;

- Волковську Ольгу Василівну, вчителя історії Одеського ліцею 
«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області за роботу 
«Використання ментальних карт на уроках суспільствознавчих 
дисциплін».

Напрям «Інклюзивна освіта»:
- Орлову Ольгу Павлівну, директора, Овадюк Ірину Володимирівну, 

практичного психолога Одеської загальноосвітньої школи № 15 І-ІІІ 
ступенів Одеської міської ради Одеської області за роботу «Програма 
постійнодіючого семінару «Особлива дитина поруч».

Напрям «Позашкільна освіта»:
- Кузьменко Ольгу Аркадіївну, керівника гуртка комунального 

позашкільного навчального закладу «Одеський центр дитячої та 
юнацької творчості «Самоцвіт» за роботу «Логоритміка, як засіб 
стимулювання розвитку творчих здібностей дітей дошкільного віку»;

- Бриль-Корсакову Алісу Ігорівну, завідувача відділу художньо- 
естетичної творчості комунального позашкільного навчального закладу

„ «Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості» за роботу 
«Компаративний метод як інструмент ефективного навчання та 
розвитку».

- Малініну Христину Володимирівну, керівника гуртка «Ансамбль 
народного танцю «Барвінок» комунального позашкільного навчального 
закладу «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Тоніка» за 
роботу «Методика викладання українського народного танцю в 
самодіяльному колективі».

2. Нагородити авторів індивідуальних робіт та керівників групових робіт - 
переможців міського конкурсу педагогічних ініціатив у контексті Нової 
української школи «#МіКоПІн-2021» грошовою винагородою у розмірі

2000,0 грн 
за І місце

Малу Оксану Павлівну, керівника музичного Одеського дошкільного 
навчального закладу «Ясла-садок» № 225 Одеської міської ради 
Одеської області;



Баландіну Ірину Валеріївну, вчителя початкових класів Одеського 
навчально-виховного комплексу № 13 «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-гімназія» Одеської міської ради Одеської області 
Іванова Сергія Юрійовича, директора Одеського навчально-виховного 
комплексу № 90 ім. О.С. Пушкіна «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів 
-  дошкільний навчальний заклад» Одеської міської ради Одеської 
області, Бірман Ольгу Олександрівни, директора Одеської 
загальноосвітньої школи № 5 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 
Одеської області;
Філатову Ніну Валентинівну, практичного психолога, викладача 
психології Одеського юридичного ліцею Одеської міської ради 
Одеської області;
Бовбалан Ольгу Вікторівну, вчителя історії, правознавства, 
громадянської освіти Одеської загальноосвітньої школи № 71 І-ІІІ 
ступенів Одеської міської ради Одеської області;
Тертичну Євгенію Валеріївну, керівника гуртка «Ансамбль класичного 
танцю «Ноктюрн».

1500,0 грн 
за II місце

Обозовську Світлану Ростиславівну, вихователя Одеського 
дошкільного навчального закладу «Ясла-садок» № 137 Одеської 
міської ради Одеської області;
Петрусенко Оксану Михайлівну, вихователя-методиста Одеського 
дошкільного навчального закладу «Ясла-садок» № 140 Одеської 
міської ради Одеської області;
Семенюк Аллу Сергіївну, вчителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи № 86 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
англійської мови Одеської міської ради Одеської області;
Беліменко Катерину Сергіївну, вчителя початкових класів Одеського 
ліцею «Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області; 
Кравець Наталію Іванівну, вчителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 117 Одеської міської ради 
Одеської області;
Г ерегу Олександра Григоровича, вчителя історії Одеського 
юридичного ліцею Одеської міської ради Одеської області;
Брянську Ірину Анатоліївну, вчителя математики Одеського навчально- 
виховного комплексу № 49 «Спеціалізована школа — загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради Одеської області;
Кіт Ольгу Г ригорівну, Кота Ігоря Володимировича, вчителів 
інформатики Одеської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів «Освітні 
ресурси та технологічний тренінг» № 94 з поглибленим вивченням



івриту та інформатики імені Володимира (Зеєва) Жаботинського 
Одеської міської ради Одеської області;
Амеліну Оксану Сергіївну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, вчителя історії, Цуркана Олександра Володимировича, вчителя 
фізики та інформатики Одеської загальноосвітньої школи № 78 1-ІЙ 
ступенів Одеської міської ради Одеської області;
Ляпчук Наталю Володимирівну, вчителя початкових класів, Йорж 
Вікторію Яківну, асистента вчителя Одеської загальноосвітньої школи 
№ 37 І-ІІЇ ступенів Одеської міської ради Одеської області;
Урманжи Ларису Федорівну, керівника гуртка «Шахи» комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський будинок дитячої та 
юнацької творчості «Тоніка»;
Югову Ірину Іванівну, практичного психолога комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський центр дитячої та 
юнацької творчості «Промінь»;
Штейнберга Бориса Юхимовича, керівника шахового гуртка 
комунального позашкільного навчального закладу «Одеський центр 
дитячої та юнацької творчості «Еврика»;

1000,0 грн 
за III місце

Лук’янову Вікторію Володимирівну, вихователя-методиста Одеського 
дошкільного навчального закладу «Ясла-садок» № 93 Одеської міської 
ради Одеської області
Г ерус Наталія Євгенівна, вихователя Одеського дошкільного 
навчального закладу «Ясла-садок» № 293 Одеської ради Одеської 
області;
Стефко Тетяну Григорівну, Адіяк Ліану Миколаївну, Кузьменко 
Наталію Олександрівну, вчителів-логопедів Одеського спеціального 
навчально-виховного комплексу № 241 «Волошки» «Дошкільний 
навчальний заклад компенсуючого типу — загальноосвітня школа І 
ступеня» Одеської міської ради Одеської області;
Гойчук Валентину Миколаївну, заступника директора з навчально- 
виховної роботи, вчителя початкових класів Одеського навчально- 
виховного комплексу «Гімназія № 7 — спеціалізована школа І ступеня 
з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 
Одеської області;
Златєву Тетяну Андріївну, учителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи № 69 І-ІІІ ступенів з поглибленим вивченням 
англійської мови Одеської міської ради Одеської області;
Дзюм Тетяну Г еоргіївну, вчителя початкових класів Одеської 
загальноосвітньої школи № 89 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 
Одеської області;



Діброву Анжеліку Борисівну, Круль Ольгу Вікторівну, Шомпол Діану 
Василівну, вчителів початкових класів Одеської загальноосвітньої 
школи № 5 І-І1І ступенів Одеської міської ради Одеської області; 
Купцову Любов Георгіївну, вчителя початкових класів Одеської 
спеціалізованої школи № 40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 
Одеської області;
Тернавську Катерину Олегівну, практичного психолога Одеського 
навчально-виховного комплексу № 67 «Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів-ліцей» Одеської міської ради Одеської області;
Хоменко Вікторію Олексіївну, вчителя хімії та біології Одеського 
навчально-виховного комплексу № 84 «Спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів з поглибленим вивченням іноземних мов — загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради Одеської області;
Філіпову Ольгу Ігорівну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, вчителя математики, Брянську Ірину Анатоліївну, вчителя 
математики Одеського навчально-виховного комплексу № 49
«Спеціалізована школа — загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Одеської міської ради Одеської області;
Цимбал Тетяну Василівну, вчителя української мови та літератури 
Одеської загальноосвітньої школи № 65 І-ІІІ ступенів Одеської міської 
ради Одеської області;
Косареву Анастасію Василівну, вчителя курсу «Одеса — моє рідне 
місто», Войтович Ірину Олександрівну, вчителя історії Одеського 
юридичного ліцею Одеської міської ради Одеської області;
Олійника Івана Антоновича, завідувача організаційно-масового відділу 
комунального позашкільного навчального закладу «Одеський центр 
дитячої та юнацької творчості «Еврика»;
Бобряк Людмилу Казимирівну, вчителя хімії Одеського навчально- 
виховного комплексу «Гімназія № 7 — спеціалізована школа І ступеня 
з поглибленим вивченням англійської мови» Одеської міської ради 
Одеської області;
Мостову Надію Миронівну, вчителя української мови та літератури 
Одеської загальноосвітньої школи № 85 І-ІІІ ступенів Одеської міської 
ради Одеської області;
Подмазко Аллу Василівну, вчителя української мови та літератури 
Одеського навчально-виховного комплексу № 49 «Спеціалізована 
школа — загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» Одеської міської ради 
Одеської області;
Долгієр Ольгу Валеріївну, заступника директора з навчально-виховної 
роботи Одеського навчально-виховного комплексу № 67
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей» Одеської міської ради 
Одеської області;
Волковську Ольгу Василівну, вчителя історії Одеського ліцею 
«Ланжеронівський» Одеської міської ради Одеської області;



- Орлову Ольгу Павлівну, директора, Овадюк Ірину Володимирівну, 
практичного психолога Одеської загальноосвітньої школи № 15 І-ІІІ 
ступенів Одеської міської ради Одеської області;

- Кузьменко Ольгу Аркадіївну, керівника гуртка комунального 
позашкільного навчального закладу «Одеський центр дитячої та 
юнацької творчості «Самоцвіт»;

- Бриль-Корсакову Алісу Ігорівну, завідувача відділу художньо- 
естетичної творчості комунального позашкільного навчального закладу 
«Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості»;

- Малініну Христину Володимирівну, керівника гуртка «Ансамбль 
народного танцю «Барвінок» комунального позашкільного навчального 
закладу «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Тоніка».

3. Оголосити подяку членам журі міського конкурсу педагогічних ініціатив у 
контексті Нової української школи «#МіКоПІн-2021» за високий 
професіоналізм та об’єктивність під час перевірки конкурсних робіт.

4. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту 
освіти та науки Одеської міської ради Ковальчук І.В. розмістити 
інформацію про підсумки міського конкурсу педагогічних ініціатив у 
контексті Нової української школи «#МіКоПІн-2021» на веб-сайті 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
департаменту освіти та науки Одеської міської ради Скебало С.В.

Директор департаменту О.В. Буйневич


